河南财经政法大学关心下一代工作委员会
河财政关〔2024〕4 号

关于调整各学院关心下一代工作委员会成员的通知

各学院关工委、校关工委成员单位：

根据工作实际需要，经研究，决定对各二级关工委成员进行

调整，具体名单如下：

序

号
单位 主任

常务副

主任
副主任 秘书 委 员

1
国际经济与

贸易学院
彭尚先 岳益

曹亚军

许薇薇
田红彬

黄百云

白凯

2 工商管理学院 赵辉 牛全保
赵绍春

王文超
唐璐 吴涛 曲峰庚

3
工程管理与房

地产学院
冯建栋 武彩鸿

曹飞

王新坡
王璇 郭春显 马勇

4 金融学院 赵云波 王亚南
张守锋

徐 斌
侯姿宇

李庶裔

王桂堂 杨华

5
计算机与信息

工程学院
赵建永 刘泮振

李淑红

肖会敏
张晓静

陈广宇

汪意明

6 法学院 郭书山 焦占营
陈鹏飞

焦永刚
邓涵月

邸瑛琪 尹西明

王小红

7 会计学院 贺捷 王定讯
田西杰

宋斌斌
白婧 李惠 张晨霞

8 公共管理学院 刘英杰 袁凯成
龚文海

刘 洋
常崴浩 叶建新 李秋莉

9 经济学院 王学伟 陆秋玲
刘大勇

靳平
罗钊

周雄飞 崔朝栋

蔺艳芳

10
旅游与会展

学院
原方 姚立平

徐贵宏

王莹
蔡萌 苟自钧 刘荣

11 国际教育学院 王廷伟 付宝宇
王 帅

朱爱清
王欣 王建平

12 刑事司法学院 王健
李卫平

陈在上 武仕祯 武文举 段国英

13
民商经济法

学院
弓永振 秦恩才

时从庚

张良
李浩 霍中文 易治宏

14
统计与大数据

学院
孙海平 赵乐东

李洪玲

商勇
郭粹 白玉红 许莹

15 文化传播学院 齐磊 陈世杰
程明超

桓晓虹
王冷 付华

16 外语学院 丁勇 吴美健
白 雅

乔现伟
胡珍珍

李小平 胡美兰

杨超美

17
资源与环境

学院
陈霞 樊明 刘冬 刘凯 林琳 李淑娟 高更和

18 财政税务学院 李夏慧 徐郑生
王磊军

梁长来
张岚岚 宋井源 刘志平

19
数学与信息

科学学院
陈俊敏 张新祥

郭 刚

任金城
张莹 王媛 耿向平

20
电子商务与物

流管理学院
王叶柯 方润生 张晓东 马草源

21 艺术学院 丁明国 刘爱玲
张 淼

陈学书
张永博 卞东旺 徐其勇

22 社会学院 刘文升 王书堂

何伟 王莹

闫伯汉

陈伟涛

时留杰 刘三进 彭莉

23
马克思主义

学院
任宝玉 王宣冈 李培才 孙璐 于慎鸿

24 体育学院 肖天乐 沙忠立
杨 真

潘喜梅
张熙炜

徐维克 曹风梅

靳振洋

25 黄河商学院 孙向东 李朝阳
赵凌

许贵阳
党曼 刘汴生 曾一军

河南财经政法大学关心下一代工作委员会

2024 年 5 月 9 日

河南财经政法大学关心下一代工作委员会 2024年5月9日印